
Valga Vallavolikogu 18. juuni istung 

 

Valga Vallavolikogu II koosseisu 45. istung toimus kolmapäeval, 18. juunil 2025 algusega 

kell 16 Hargla Maakultuurimajas ja Zoom keskkonna vahendusel. 

 

Istungil otsustati: 

 

Esitati kümne vallavolikogu liikme poolt umbusaldusavaldus volikogu esimehele ja 

vallavanemale. 

 

Delegeeriti hädaolukorra seaduses ja selle alusel antud õigusaktides sätestatud kohaliku 

omavalitsuse üksuse või selle organi ülesanded Valga Vallavalitsusele. Kriisireguleerimise ja 

elanikkonnakaitsega seotud ülesanded eeldavad operatiivset tegutsemist kriisiolukorras ning 

sõltuvalt kriisist hädaolukorra lahendamise juhtimist, sh kriisistaabi töö ning 

kriisikommunikatsiooni korraldamist. Samuti tuleb kriisiolukordade lahendamiseks võtta 

vastu haldusakte. 

 

Kinnitati Valga Lasteaed Buratino põhimäärus.  

 

Kinnitati Valga Lasteaed Walko põhimäärus.  

 

Kinnitati Valga Lasteaed Kaseke põhimäärus.  

 

Kinnitati Valga valla 2024. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne. 

Majandusaasta aruanne on auditeeritud Audiitorbüroo Fides OÜ vandeaudiitor Toivo Alajõe 

poolt. 

 

Otsustati garanteerida taotlusvoorus Kliima2.8.1.2 ATV Kohaliku omavalitsuse hoonete 

energiatõhususe parandamine moderniseerimisfondist 2025 - 31.03.2025-31.07.2025 esitatava 

projekti „Buratino lasteaia energiatõhusaks ehitamine Valga linnas“ tegevuste elluviimiseks 

eelarveaastatel 2025−2028 omafinantseering mahus kuni 1 000 000 eurot. Garanteeritakse 

projekti elluviimisel ka projekti mitteabikõlblike kulude ja projekti võimaliku kallinemisega 

seotud kulud. 

 

Võeti vastu Valga linna Pikk tn 1 maaüksuse ja selle lähiala detailplaneering. 

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 7. juulist 5. augustini 2025 Valga Vallavalitsuse 

esimese korruse stendil ja Valga valla kodulehel. 

 

Otsustati taotleda Keskkonnaametilt nõusolek Räni oja ehituskeeluvööndi vähendamiseks 

Valga linna Pikk tn 1 maaüksuse ja selle lähiala detailplaneeringu alal. Valga Vallavolikogu 

poolt vastuvõetud Valga linna Pikk tn 1 maaüksuse ja selle lähiala detailplaneering sisaldab 

Räni oja ehituskeeluvööndi vähendamise ettepanekut 25 meetrilt 10 meetrile. 

Ehituskeeluvööndi vähendamine on vajalik kavandatu elluviimiseks.  

 

Kinnitati elanike arvamuse väljaselgitamise kord. Elanike arvamuse väljaselgitamise kord 

reguleerib Valga valla haldusterritooriumil küsitluse korraldamist, et selgitada välja elanike 

arvamus vallale olulistes küsimustes. Küsitlust ei saa korraldada valla eelarve, maksude ja 

seadusest tulenevate hüvitiste ning avalik-õiguslike tasude, valla ameti- või töökohtadele 

värbamise, palkade ja muude teenistussuhetega seonduvate ning seadusega mitte kooskõlas 

olevate küsimuste üle. 



Otsustati võtta pärast teist lugemist vastu Valga valla 2025. aasta I lisaeelarve. Valga valla 

2025. aasta I lisaeelarve põhitegevuse tulud on 487 160 eurot, põhitegevuse kulud 426 719 

eurot ja tulem 60 441 eurot, investeerimistegevuse tulud 91 186 eurot ja 

investeerimistegevuse kulud 151 627 eurot. 


